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گوندوغان با انتشار یک نامه با باشگاه سابق خود خداحافظی 
کرد و از این گفت که بابت همکاری با ژاوی هیجان‌زده است.

گوندوغان نوشت: »منچسترسیتی باشگاهی بود که همه رویاهای من را به 
واقعیت تبدیل کرد و همیشه سپاسگزار فرصتی هستم که در اختیار من قرار گرفت. 

اینکه در هفت سال گذشته عضوی از منچسترسیتی بودم یک امتیاز خاص و مایه 
خوشحالی برای من بود. احساس می‌کردم که عضو یک خانواده خیلی خاص بودم. او 

در ادامه در مورد بارسلونا گفت: »اگر مجبور به ترک منچسترسیتی می‌شدم، تنها برای 
یک باشگاه حاضر به چنین کاری می‌شدم. یا بارسلونا بود یا هیچ. از بچگی آرزوی پوشیدن 
این پیراهن را داشتم. من مطمئن هستم می‌توانم چند سال دیگر در بالاترین سطوح 
بازی کنم و می‌خواهم به بارسا کمک کنم تا به جایی که لیاقتش را دارد بازگردد. زمانی 
که ژاوی در مورد پروژه با من صحبت کرد، طبیعی به نظر می‌رسید. من شباهت‌های 

زیادی بین خودمان و دید ما از بازی می‌بینم، نمی‌توانم منتظر بمانم تا پیراهن 
بارسلونا را بپوشم. قرار است با یک دوست قدیمی، لواندوفسکی 

ملاقات کنم. هیجان‌زده هستم که زیر نظر مربی‌ای بازی کنم 
که سال‌ها او را تحسین می‌کردم. می‌دانم که فشار زیادی 
در بارسلونا وجود خواهد داشت. اما من عاشق این 

سختی هستم. من دوست دارم از منطقه امن 
خود خارج شوم.

تنیس جهان در سال 2023 پس از 
سپری کردن فصل خاک وارد رقابت‌های 
سطح چمن شد که با برگزاری تورهای 
مختلف در شهرهای مختلف اروپا آغاز 
شد. مهم‌ترین تورهای روی چمن تنیس 
جهان در آلمان و انگلیس برگزار شد، 
تورنمنت‌هایی که با استقبال ستاره‌های 
مطرح تنیس جهان همراه بود و اکثر 
بازیکنانی که در سومین گرند اسلم 

فصل یعنی ویمبلدون حضور خواهند 
داشت، در یکی از این دو تورنمنت 
شرکت کرده بودند. تورهای سطح چمن 
در بخش مردان و زنان روز یکشنبه هفته 
جاری با برگزاری بازی‌های نهایی به 
پایان رسید تا حالا همه در انتظار آغاز 
سومین گرند اسلم فصل باشند که از 12 
تیرماه سال‌جاری به میزبانی شهر لندن 

انگلیس برگزار می‌شود.

اولین جام چمن با طعم 
صدر‌نشینی

کارلوس آلکاراس ستاره جوان تنیس 
اسپانیا که بسیاری از او به‌عنوان 
جانشین رافائل نادال یاد می‌کنند در 
رقابت‌های کوئینر کلاب لندن حاضر 
شد که اولین تجربه او در تور سطح 
چمن لندن محسوب می‌شد. با وجود 
اینکه ستاره‌های نامداری از جمله 
کمرون نوری استرالیایی در آن حضور 
داشتند آلکاراس موفق شد به آسانی 
و با عبور از حریفانش به بازی نهایی 
برسد. او در بازی فینال به مصاف 
الکس دمینور رفت و موفق شد با 
نتیجه 2 بر صفر حریف خود را شکست 
بدهد تا ضمن رسیدن به صدر جدول، 
به‌عنوان سید نخست راهی ویمبلدون 

شود.
عدم حضور نواک جوکوویچ صربستانی 
در تورهای پیش از آغاز ویمبلدون برای او 
به قیمت از دست دادن رنک یک جهان 

تمام شد. مسلماً نبرد بین جوکوویچ و 
آلکاراس در ویمبلدون برای رسیدن به 

صدر فوق‌العاده دیدنی خواهد بود.
لکاراس در کوئینر کلاب  قهرمانی آ
لندن پنجمین جام فصل را برای او 
به ارمغان آورد تا عملکرد فوق‌العاده 
او تا به اینجای فصل تکمیل شود. 
نکته جالب بازی نهایی رقابت‌های 
کوئینر کلاب لندن حضورعلی نیلی 
سوپروایزر ایرانی مسابقات در مراسم 

اهدای جام بود.
در دیگر تور معتبر فصل چمن که در 
هاله آلمان برگزار می‌شد هم الکساندر 
بوبلیک تنیس بازی که در رتبه 48 
رده‌بندی قرار دارد موفق شد در یک 
بازی عجیب مقابل آندره روبلف ستاره 
سرشناس تنیس روسیه با نتیجه 2 بر 
یک به پیروزی برسد و جام قهرمانی 
تور 500 امتیازی هاله را با خودش به 
خانه ببرد. روبلف هم بار دیگر مقابل 
یک تنیسور کم نام و نشان  شکست 

خورد تا سیر نزولی اش پس از کسب 
عنوان قهرمانی در مسترز هزار امتیازی 
مونت‌کارلو همچنان ادامه داشته باشد.

درخشش کم نام و نشان ها
در بخش زنان، ایگا اشویانتک که چند 
هفته گذشته با قهرمانی در رولان 
گاروس چهارمین گرند اسلم خود را 
به‌دست آورده بود، در اقدامی عجیب 
در هیچ کدام از دو تور روی چمن جهان 
در بخش زنان شرکت نکرد. اتفاقی 
که باعث شد تنیس بازان کم نام و 
نشان‌تر به مراحل پایانی رقابت‌های 
برلین و بیرمنگام برسند. در فینال 
رقابت‌های برلین پترا کویتووا مقابل 
دونا وکیچ با نتیجه 2 بر صفر به پیروزی 
رسید و در فینال بیرمنگام انگلیس هم 
یلینا اوستاپنکو اهل لتونی موفق شد 
با نتیجه 2 بر صفر باربوا کریچیکوا از 
جمهوری چک را شکست دهد و به 

مقام قهرمانی تور بیرمنگام برسد.

بررسی فینال‌های 
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رونی فودن

پسر جنجالی اینستاگرام

در جریان جشن قهرمانی منچسترسیتی در فینال لیگ قهرمانان اروپا، فرزند 
4 ساله فودن خطاب به ارلینگ هالند گفت: »فکر می‌کردم تو دختری!« همین 
جمله باعث محبوبیت پسر فودن در فضای مجازی شد. با درخواست بسیاری 
از طرفداران، روز گذشته فیل فودن با انتشار استوری اعلام کرد فرزندش رونی 
فودن حالا در اینستاگرام حضور دارد. رونی با لقب »El Wey« حالا طی کمتر از 
24 ساعت، یک میلیون دنبال‌کننده دارد، یعنی بیش از 7 تیم لیگ برتر انگلیس!

ویکتور اوسیمن

زیر ذره‌بین لیورپول

به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، یورگن کلوپ پس از جدایی روبرتو فیرمینو و عملکرد 
پر نوسان داروین نونیز به دنبال خط حمله لیورپول است. قرمزها آماده هستند 
تا پیشنهادی مهم برای ویکتور اوسیمن ارائه دهند تا در رقابت برای جذب این 
مهاجم ۲۴ ساله از رقبای لیگ برتری خود پیشی بگیرند. دی لورنتیس برای فروش 
اوسیمن ۱۸۰ میلیون یورو می‌خواهد و منتظر است برای خرید این مهاجم یک 
مزایده میان تیم‌های خواهان او شکل بگیرد تا او را به بالاترین رقم ممکن بفروشد.

لیونل مسی

بهترین بازیکن خارجی لیگ یک

فصل دوم و پایانی لیونل مسی در پاری‌سن‌ژرمن با قهرمانی لیگ یک 
فرانسه به پایان رسید. این ستاره آرژانتینی بعد از قهرمانی در جام جهانی 
2022 قطر، در قهرمانی پاری‌سن‌ژرمن در لیگ نقش مهمی ایفا کرد و 
پس از پایان قراردادش راهی اینتر میامی شد. با اعلام رسمی لیگ یک 
فرانسه، مسی با آمار 16 گل و 16 پاس گل طی 32 بازی، عنوان بهترین 

بازیکن خارجی فصل 23-2022 را به خودش اختصاص داد.

لوکاس هرناندز

کسی اینجا او را نمی‌خواهد

بخشی از هواداران پاری‌سن‌ژرمن که شامل اولتراهای این تیم می‌شود، با خرید 
لوکاس هرناندز از بایرن مونیخ مخالف هستند. ملی‌پوش فرانسوی در آستانه 
انتقال به پاریس قرار دارد و نمی‌تواند انتظار یک خوشامدگویی گرم را از طرف 
هواداران داشته باشد. اولتراهای پاری‌سن‌ژرمن با انتشار بیانیه‌ای مخالفت 
و خشم خودشان را از جذب لوکاس هرناندز اعام کردند. آنها در این بیانیه 

نوشتند: »کسی اینجا او را نمی‌خواهد، بگذارید با این حقیقت رو به رو شود.«
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از زمانی که زین‌الدین زیدان در 27 مه2021 رئال 
مادرید را ترک کرد، او را کمتر در تیتر اخبار و 
مکان‌های عمومی دیده‌ایم. از آن زمان حضور او 
فقط به رویدادهای اجتماعی بسیار خاص، محدود 
شده که در بسیاری از موارد او حتی با مطبوعات 
صحبت نمی‌کند. زیدان نشان داده که همچنان 
حریم خصوصی خود را دست نخورده باقی نگه 
داشته و به سبک زندگی زمان بازیگری‌اش وفادار 
مانده است. با این حال بازیکن و مربی سابق سفید 
پوشان با وجود غیر فعال بودن در فوتبال و کمرنگ 
شدن از دید رسانه‌ها زندگی بسیار پرمشغله‌ای را 

پشت سر می‌گذارد.
او بیشتر وقت خود را بین دو شهر مادرید و مارسی 
می‌گذراند. زیدان در هر دو شهر املاک زیادی شامل 
دو عمارت مجلل دارد که معمولاً در آنجا زندگی 
می‌کند. عاوه بر این، آنها خانه‌ای در ایبیزا، نزدیک 
ساحل تالامانکا دارند که اغلب در فصل بهار به آنجا 
می‌روند. اسطوره فرانسوی حالا به یک متخصص در 
زمینه ملک و ساخت و ساز نیز تبدیل شده است. در 
واقع، به تازگی شروع به ساخت خانه‌های جدید در 
پایتخت اسپانیا کرده و همچنین دارای املاک در یک 

منطقه خوب در نزدیکی زادگاهش است.
چیزی که قهرمان جام جهانی 1998 فرانسه رها 
نمی‌کند اتحادش با آدیداس است. زیدان به‌عنوان 
سفیر این برند ورزشی آلمانی کار می‌کند و به 
روش‌های مختلف با آنها به همکاری می‌پردازد. او در 
رویدادهای آدیداس همیشه به‌عنوان چهره منحصر 
به فرد این برند ظاهر می‌شود. او به تازگی همکاری 
 )3-Y( خود را با طراح ژاپنی آدیداس، یوجی یاماموتو

نیز آغاز کرده است.
آدیداس و زیدان با همکاری یکدیگر زیر مجموعه 
Z5 را ایجاد کرده‌اند، برندی از مجموعه‌های ورزشی 
که در حال حاضر دارای سه مرکز اصلی است، دو 
مرکز در فرانسه )مارسی و ایستر( و دیگری در ایتالیا 
)تورین(. در آنها می‌توانید فوتبال 5 نفره )در فضای 
باز و سرپوشیده( و پدل بازی کنید. پدل ورزشی 
است که زیدان اخیراً حسابی به آن علاقه‌مند شده 
و زمان زیادی را با دوستانش به انجام این ورزش 
می‌پردازد. آنها همچنین یک فروشگاه ورزشی و 
رستوران به‌نام )Les Trasses du Z5( دارند. علاوه 
بر این، مدرسه‌ای به همین نام ایجاد کرده‌اند تا در 
آن بتوانند از سن کم در بین بچه‌ها استعداد‌یابی 

. کنند

زیدان اخیراً عکسی را با دیوید بکهام، یکی دیگر 
از سفیران آدیداس که از مرکز آدیداس در مارسی 
بازدید کرده، در اینستاگرام خود آپلود کرده است. 
این دو اسطوره از زمان بازی با یکدیگر رابطه 
بسیار خوبی با هم دارند. یکی دیگر از دوستان 
صمیمی زیدان رونالدو نازاریو است که همیشه 
نشان داده‌اند که احترام زیادی برای یکدیگر قائل 
هستند. همچنین زیزو با بعضی از اعضای تیم 
فرانسه که با آنها قهرمان جام جهانی 98 شدند، 
مانند پیرس یا کارمبو همچنان رابطه نزدیکی 
ورزش،  در  زیدان  همکاری‌های  دیگر  از  دارد. 
قراردادی بود که امسال او با آلپاین به‌عنوان سفیر 
این رشته امضا کرده است. از طرفی سال آینده 
به‌عنوان یکی از چهره‌های اصلی تبلیغاتی بازی 
 EA Sports که از فصل آینده EA Sports فیفا
FC نام خواهد داشت، حضور پیدا می‌کند. کارنامه 
مانند  مختلفی  شرکت‌های  با  همکاری  با  او 
Montblanc یا Sorare تکمیل می‌شود. زیدان 
به‌صورت خصوصی و داوطلبانه، به سازمان‌های 
مختلف مانند انجمن اروپایی علیه بیماری ALS یا 
Le Point Rose، انجمنی برای کمک به کودکان 
مبتا به سرطان کمک می‌کند. زیزو زمانی که در 
حال تجارت و یا همکاری با برندهای زیر نظر خود 
نیست تمام وقتش را با خانواده سپری می‌کند. اما 
همراه همیشگی او، ورونیک همسرش و ملکه خانه 
آنهاست که در اکثر پروژه‌ها و تصمیم‌های بزرگ 

خانواده حرف اول و آخر را می‌زند.
از بحث تجارت که خارج شویم، زیدان در مربیگری 
انتظار یک پروژه خوب را دارد که روی آن شرط‌بندی 
کند و مهم‌تر از همه، مانند رئال مادرید به پیروزی 
ادامه دهد. او به دریافت پست‌های مدیریتی فکر 
نمی‌کند؛ زیزو عاشق نقش یک بودن در فوتبال 
است و می‌خواهد دوباره روی نیمکت بنشیند. پاری 
سن ژرمن بارها در خانه او را زده است، اما همیشه 

با جواب رد مرد متولد مارسی مواجه شده است.
تابستان امسال او هیچ پیشنهاد جذابی را دریافت 
نکرده البته عجله‌ای هم ندارد و به نظر می‌رسد 
زیدان قصد دارد تا یورو 2024 آلمان صبر کند تا 
ببیند چه اتفاقی برای نیمکت تیم ملی فرانسه 
رخ خواهد داد. پس از توهین لو گرت به زیدان و 
بعد از آن استعفای اجباری رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال فرانسه، جایگاه دشان مثل قبل تضمین 
شده نیست و این باعث می‌شود که زیزو از نزدیک 
شرایط را رصد کند. زیدان که همیشه اشتیاق خود 
را برای رهبری کشورش نشان داده است حالا برای 
ماجراجویی‌های جدید خود در فوتبال باید باز هم 

منتظر بماند.

ایلکای گوندوغان 32 ساله و اهل گلِزنِ کرشن، 
حالا بازیکن جدید بارسلونا است. هافبک 
آلمانی که چندین ماه بود در مورد آینده او 
خبرهای مختلفی منتشر می‌شد بالاخره 
تصمیم گرفت به باشگاه کاتالان بپیوندد و 
تا سال 2025 با این تیم قرارداد امضا کند، 
مبلغ فسخ قرارداد او نیز 400 میلیون یورو 

تعیین شده است.
متئو آلمانی، مدیر فوتبال باشگاه بارسلونا، 
چهارشنبه هفته گذشته در مونیخ بود و این 
انتقال را نهایی کرد. گوندوغان آزمایش‌های 
پزشکی را پشت سر گذاشت و پاسخ مثبت را 
به قراردادی که ماه‌ها بود در مورد آن مذاکره 

و کار می‌شد، داد.
گوندوغان در فصلی که گذشت، سه گانه 
قهرمانی را همراه با منچسترسیتی به دست 
آورد و فاتح لیگ برتر و جام حذفی انگلیس و 
همچنین لیگ قهرمانان اروپا شد. این هافبک 
خاق که نقش زیادی در قهرمانی تیمش 
داشت با توجه به علاقه‌ای که به بارسلونا 
دارد تصمیم گرفت همه پیشنهادهای خود را 
رد کند و به جمع آبی اناری پوشان بپیوندد. 
مهم‌ترین و جذاب‌ترین پیشنهاد به او از سوی 
خود منچسترسیتی بود که می‌خواست این 
بازیکن را در ترکیب خود حفظ کند و به همین 
دلیل هم مدت و هم مبلغ قرارداد پیشنهادی 
خود را بالا برد. ایلکای همچنین پیشنهادهایی 
از آرسنال و تیم‌های عربستان سعودی داشت.

یک خرید ارزشمند و هوشمندانه برای بارسلونا

ایلکای، رهبر جدید کاتالان!
از خرید و فروش املاک تا انتظار برای نیمکت

فعال، آرام، منتظر!
ایمان گودرزی

خبرنگار


